別記様式第 1号(第 6条及び第 8条関係)

榛東村中央公民館使用許可及び使用料減免申請書

令和   年   月   日

榛東村教育委員会教育長  様

申 請 者  団 体 名

氏          名

所在地又は住所

連 絡 先

 次のとおり使用したいので申請します。なお、使用に当たっては、榛東村中央公民館の
設置及び管理に関する条例、同施行規則を遵守します。

使 用 施 設
1階 □ 講 義 室 □ 会 議 室 □ 実 習 室

2階 □ 大 会 議 室 □ 和 室 □ 相 談 室

使 用 日 時

  年   月   日(  )
午前

午後
   時   分から

  年   月   日(  )
午前

午後
   時   分まで

使 用 目 的   使用人員 名

使 用 責 任 者
住所

氏名            電話番号

使 用 料 金               円

そ の 他

 次のとおり使用料の減免又は免除を申請します。

減 免 ・ 免 除
の 理 由

 有  ・  無

条例第7条及び規則第8条別表の 1・2・3 により、
減 免

免 除
する。

使 用 料 の 減 免・
免 除 申 請 額

金       円
減 免 ・ 免 除
後 の 使 用 料

金       円